
2.1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 5 d. sprendimo Nr. T-13 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

 

2.2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto tikslinimo. 

 

2.3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo 

nuo jos mokėjimo tvarkos patvirtinimo. 

 

2.4. Dėl įkainio už urnų laikymą kolumbariumų, esančių Zarasų rajono savivaldybės 

kapinėse, nišose nustatymo ir kremuotų žmonių palaikų laikymo kolumbariumo nišose tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

2.5. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-88 

„Dėl Zarasų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

2.6. Dėl švietimo įstaigų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra 

Zarasų rajono savivaldybės taryba, darbo laiko suderinimo. 

 

2.7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo. 

 

2.8. Dėl gaisrų prevencijos Zarasų rajono savivaldybėje 2022–2024 metų programos 

patvirtinimo. 

 

2.9. Dėl vaikų žaidimų aikštelės perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti ja patikėjimo teise 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijai. 

 

2.10. Dėl patalpų, esančių mokyklos pastate, Tilžės g. 21, Turmante, Zarasų r. sav., 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės 

administracijai. 

 

2.11. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2002 m. spalio 4 d. sprendimo Nr. 287 ,,Dėl 

panaudos sutarties nutraukimo ir turto perdavimo Zarasų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai“ 

pakeitimo. 

 

2.12. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų švietimo pagalbos tarnybai. 

 

2.13. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms. 

 

2.14. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Zalvės g. 40, Antazavės k., Zarasų r. sav., perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės administracijai. 

 

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kultūros centrui Dusetų dailės galerijai. 

 

2.16. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės 

administracijai. 

 

2.17. Dėl pritarimo Zarasų rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos 

administravimo sutarčiai. 


